
UCHWAŁA NR XXXVIII/337/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
budowy rurociągów w ramach zagospodarowania złoża ropy naftowej i gazu ziemnego „Sieraków” na 

terenie gminy Drezdenko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku na wniosek Burmistrza 
Drezdenka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla budowy 
rurociągów w ramach zagospodarowania złoża ropy naftowej i gazu ziemnego „Sieraków” na terenie gminy 
Drezdenko.

2. Teren objęty opracowaniem planu miejscowego określonego w ust. 1. przedstawiono na mapach, 
stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, jako jej integralne części.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 1374AADE-C0F1-49E1-B838-2C0ED24A2784. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/337/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 15 lutego 2017 r.

Id: 1374AADE-C0F1-49E1-B838-2C0ED24A2784. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/337/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 15 lutego 2017 r.

Id: 1374AADE-C0F1-49E1-B838-2C0ED24A2784. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z

art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z

2016r. poz. 778 ze zm.), rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały.

Uchwała Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla budowy rurociągów w ramach zagospodarowania złoża ropy naftowej

i gazu ziemnego „Sieraków” na terenie gminy Drezdenko rozpocznie tryb formalno - prawny sporządzenia

planu miejscowego, stosownie do zapisów powołanej wyżej ustawy.

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 778 ze zm.), przed podjęciem niniejszej

uchwały, Burmistrz dokonał niezbędnych analiz dotyczących zasadności przystąpienia do sporządzenia

planu miejscowego i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko oraz ustalił niezbędny zakres prac

planistycznych.

Biorąc powyższe pod uwagę wywołanie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 1374AADE-C0F1-49E1-B838-2C0ED24A2784. Uchwalony Strona 1




